
                                                   

DEKLARACJA WSPÓŁBENEFICJENTA

(w przypadku realizacji przedsięwzięcia przez kilku Współbeneficjentów, 

każdy Współbeneficjent wypełnia formularz oddzielnie).

Województwo Śląskie (nazwa Współbeneficjenta) oświadcza, iż:

1. jego sytuacja finansowa zapewni realizację niniejszego przedsięwzięcia, a w szczególności:

a.  nie jest prowadzone wobec niego żadne postępowanie, o którym mowa w ustawach:

i. Prawo upadłościowe i naprawcze (t.j. Dz.U.z 2012  poz. 1112 z późn. zm.);

ii. Kodeks postępowania cywilnego (t.j.  Dz.  U.  z  2014 poz.  101 z późn.  zm.)  – dot.
postępowania egzekucyjnego;

b. nie zalega z płatnościami podatków oraz innych danin publiczno – prawnych: ZUS, Urząd
Skarbowy, Fundusz Pracy, opłaty środowiskowe itp.;

c.  nie zalega z obowiązkowymi wpłatami na rzecz NFOŚiGW;

d. nie  zalega  ze  spłatą  kredytów,  pożyczek  oraz  innych  zobowiązań  finansowych  niż
wymienione w lit. b i c.

2. jego  udział  w  sfinansowaniu  przedsięwzięcia  wyniesie:  122  034,90  PLN  co  stanowi
równowartość  29 000,00  Euro  (podać  kwotę),  zgodnie  z  kursem  4,2081  PLN/EUR*.
Współbeneficjent  będzie  uczestniczyć  w  realizacji  następujących  działań  (podać  numery
działań): A12, E1, E2 i E4. Współbeneficjent szacuje, iż całkowity koszt działań, które będzie
realizować wyniesie:  1 220 349,00 PLN co stanowi równowartość 290 000,00 EUR (podać
kwotę), zgodnie z kursem 4,2081 PLN/EUR*;

3. przypadająca na niego kwota dofinansowania ze środków NFOŚiGW wyniesie: 366 104,70
PLN, co stanowi równowartość : 87 000 EUR, zgodnie z kursem: 4,2081 PLN/EUR*.

4. zawrze  z  Wnioskodawcą  umowę  w  celu  realizacji  niniejszego  przedsięwzięcia,  która  nie
będzie  stać  w  sprzeczności  ani  naruszać  umów,  które  Wnioskodawca  zawrze  z  Komisją
Europejską  i Narodowym  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w celu
dofinansowania niniejszego przedsięwzięcia;

5. w celu wykonania umowy, którą zawrze Wnioskodawca z Narodowym Funduszem Ochrony
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w celu  dofinansowania  niniejszego  przedsięwzięcia
zobowiązuje się do:

a. udzielenia pełnomocnictwa Wnioskodawcy do zawarcia umowy z Narodowym Funduszem
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w celu  dofinansowania  niniejszego
przedsięwzięcia

b. akceptowania wszystkich postanowień umowy/umów, które Wnioskodawca zawarł  przy
realizacji przedsięwzięcia;

c. dołożenia  należytej  staranności  w  pomaganiu  Wnioskodawcy  przy  realizacji
przedsięwzięcia;

d. umowa,  którą  zawrze  Wnioskodawca  z  Narodowym Funduszem Ochrony  Środowiska
i Gospodarki  Wodnej  w celu  dofinansowania  niniejszego  przedsięwzięcia  będzie  miała
pierwszeństwo  przed  umowami  zawartymi  pomiędzy  Wnioskodawcą
a Współbeneficjentem. W tym celu strony zobowiązują się do wprowadzenia stosownych
zmian w umowach zawartych wcześniej.

Miejscowość: Katowice, 25.02.2015 r.

Podpis osób uprawnionych do reprezentowania Współbeneficjenta1:

Nazwisko i stanowisko podpisującego: 

* - zastosowanie ma kurs przyjęty w części: „BUDŻET PRZEDSIĘWZIĘCIA ORAZ WNIOSKOWANE DOFINANSOWANIE”

1 Jeżeli reprezentant działa na podstawie pełnomocnictwa – dołączyć pełnomocnictwo


